
売却保証制度
「住みかえたいけど、本当に売れるのかしら・・・？」
そんな不安を解消! 確実な売却が可能です!

※物件・地域等により適用できない場合もありますので、
　詳しくは担当者までご相談ください。
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T a i s e i - Y u r a k u  R e a l  E s t a t e  S a l e s大成建設グループの大成有楽不動産販売

0120-888-702
〒135-0016　東京都江東区東陽3-27-17（長谷川ビル1F）大成有楽不動産販売株式会社  本社  東京都中央区京橋3丁目13-1（有楽ビル）

国土交通大臣（8）第3394号  （一社）不動産協会会員  （一社）不動産流通経営協会会員  （公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟 【水曜定休／営業時間AM10：00より】

E-mail TEL 03-5653-2811toyo-cho@yuraku.taisei.co.jp FAX 03-5653-2700

東陽町センター

6,880万円ニュートンプレイス サウスコート

※凡例（RC造・・・鉄筋コンクリート、SRC造・・・鉄骨鉄筋コンクリート、S造・・・鉄骨、S（N）…サービスルーム【納戸】、W（WIC）…ウォークインクローゼット、SIC…シューズインクローゼット、FC…ファミリークローク）
広告制作中に成約となる場合があります。ご容赦下さい。図面と現況が異なる場合は現況優先となります。　広告有効期限　平成30年7月末日

102.75㎡
4LDK

+FC+2WIC

15階部分 南東向き

総戸数989戸

●所在/江東区塩浜1丁目4-33●交通/東京メトロ東西線「木場」駅徒歩12分●専有面積/102.75㎡（31.08坪）※トランクルーム約0.72㎡含む●バルコ
ニー面積/18.04㎡（5.45坪)●構造/SRC造地20階建15階部分●間取り/4LDK+FC+2WIC●築年/平成15年8月●管理/全部委託・常勤●管理費/月額
20,200円●修繕積立金/月額13,680円●フォーラム会費/月額500円●現況/空室●引渡/相談●取引態様/仲介●物件番号/FN37066

外観

◆キッチン脇にパントリー有り
◆各居室に収納有り ◆食洗機 ◆ディスポーザー
◆床暖房（LD） ◆二重床 ◆トランクルーム有り 
◆TVモニター付インターホン

平成15年
8月築

東京メトロ有楽町線「豊洲」駅徒歩12分、東京メトロ東西線「木場」駅徒歩12分
JR京葉線「越中島」駅徒歩10分

キッチンキッチン

眺望

オープンルーム開催 13:00
～17：00

オートロックにつき
エントランスにて「1505号室」を

お呼び出しください
今週の  土 日


